SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO

PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS

GIROS INVERSION DIRECTA( VIGENCIA RESERVAS)

3-3-1-15-03-22-1131-
3-3-1-15-07-42-1128-

3-3-1-15-07-44-1120-

3-3-1-15-07-45-1094-

3-3-1-15-07-45-1129-

152 - Construccion De Una Bogota Que Vive
Los Derechos Humanos

185 - Fortalecimiento De La Capacidad
Institucional

192 - Implementacion Del Modelo De Gestion
De Tecnologia De La Informacién Para El
Fortalecimiento Institucional

196 - Fortalecimiento De La Capacidad
Institucional De Las Alcaldias Locales

194 - Fortalecimiento De Las Relaciones
Estratégicas Del Distrito Capital Con Actores
Politicos Y Sociales

INVERSION PRODUCTOS POR

PROYECTOS POR

7,564,684,203.00

6,387,384,998.00

1,988,507,868.00

12,750,397,009.00

1,651,321,879.00

30,342,295,957.00

31-OCT-18

GIROS INVERSION
DIRECTA PREDIS

7,564,684,203.00

6,387,384,998.00

1,988,507,868.00

12,750,397,009.00

1,651,321,879.00

30,342,295,957.00



